和気町公告第１２号

令和 7年度和気鵜飼谷温泉売店改修及びレストラン設備備品調達業務に係る

公募型プロポーザル手続きの開始について

 令和 7年度和気鵜飼谷温泉売店改修及びレストラン設備備品調達業務に係る

公募型プロポーザルを実施するので公告する。

 １ 公募対象業務概要

（１） 業務名

 令和 7年度和気鵜飼谷温泉売店改修及びレストラン設備備品調達業務

（２） 業務内容

 詳細は実施要領による

（３） 業務期間

 業務締委託契約結日から令和 7年 12月 31 まで

 ただし、売店の運用開始については令和 7年 11月 1日を想定する

令和７年７月１日

                     和気町長 太 田 啓 補